
  
   
 
 

(EE)   *Dekoratiivsete kipsplaatide paigaldusjuhend* 
Aluspinna ettevalmistamine: 
Dekoratiivplaatide all olev aluspind peab olema kuiv, tasane ja stabiilne (tolmu, mustuse, lubja, õlide ja 
rasvade vaba). Olemasolevad nõrga vastupidavusega värvikihi saasteained tuleb eemaldada. Seina tuleb 
kruntida kruntimisvahendiga MAXGRUNT. 

 
Paigaldus: 
Enne plaatide paigaldamist tuleb pind planeerida, seejärel plaadid ette valmistada ja veenduda, et neil ei ole 
nähtavaid defekte ega värvierinevusi. Plaatide tagaküljel olev kipsikihi sadestis, mis on tekkinud tootmise 
käigus, tuleb eemaldada traatharja või polüstüreeni kraabitsaga. 

   

Valmisvuugiga plaatide paigaldamisel tuleb need paigaldada vuugiga ülespoole. Plaadid tuleb võtta korraga 
mitmest pakendist, et vähendada võimalikke värvierinevusi. Kui plaatidele ei ole ühtlast horisontaalset tuge, 
kasutage horisontaalset algusliistu. Kipsplaatide liimimiseks tuleb kasutada universaalset liimi tüüpi 
MAXGLUE. Liimi tuleb kanda vastavalt pakendil olevatele juhistele. Plaate ei tohi liimida üksteise alla 
vertikaalses reas. Parima tulemuse saavutame paigaldades järgmised horisontaalsed read eelmisest reast 
poole plaadi laiuse võrra nihutatult. 

  

Lõikamiseks võib kasutada käsisaagi puidu või metalli jaoks. Paigaldustööd peaksid toimuma temperatuuril 
5°C kuni 25°C. Erinevuste vältimiseks plaatide varjundites on soovitatav osta tooteid ühest tootepartiist. 
Tootja ei arvesta kaebusi plaatide kohta, mis on ostetud suure ajalise vahega. 

Hooldus: 
Pärast plaatide paigaldamist, vähemalt 48 tundi hiljem (või pärast liimi ja plaatide täielikku kuivamist), tuleb 
kivi immutada immutusvahendiga MAX-ME (2l või 5l). Immutusvahend võib muuta plaadi varjundit, seetõttu 
on enne immutamist soovitatav teha test paigaldamata plaadil, et kontrollida, kas lõpptulemus on rahuldav. 

Tähelepanu! 
Kõik paigaldustegevused tuleb teostada vastavalt ehituskunstile ja ohutusnõuetele, lähtudes ülaltoodud 
juhistest. Plaate ei tohi liimida kohtades, kus temperatuur ületab 50°C ning kõrge õhuniiskusega kohtades. 
Plaatide varjundite õrnad erinevused on loomulik nähtus, mis tuleneb tootmise käsitsi iseloomust. Tootja ei 
vastuta plaatide vale paigaldamise eest seinal ning paigalduse järgselt esitatud suuruse ja värvi kaebusi ei 
arvestata. 

* LISAINFO: Kehtib järgmistele plaatidele: CAMPANIA, HARVARD, TURMALIN, HAVANA, TAURUS, SILO, MONT 
BLANC, LUGANO, WHITE BRICK, STANFORD. 


